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گزارش

5 اقتصاد دریایی

 مشکل کمبود کامیون حمل کالای اساسی
 در بندر امام حل شد

معاون حمل و نقل سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای از فراخوان این 
سازمان و پاســخ مثبت ۱۷۰۰ کامیوندار به این فراخوان برای حمل کالای 

اساسی از بندر امام خمینی )ره( خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد ، بابک طالبی درباره مشــکلات حمل کالاهای 
اساسی و کمبود ناوگان اظهار کرد: با توجه به اهمیت موضوع، معاون وزیر 
کشــور نیز در روزهای اخیر بازدیدی از بندر امام خمینی )ره( داشت و بر 

لزوم تسریع انتقال و حمل کالاهای اساسی تأکید کرد.
وی افزود: ما نیز در سازمان راهداری، مشکلات را از نزدیک رصد می کنیم؛ 
این در حالی است که در دو ماهه ابتدایی امســال )فروردین و اردیبهشت 
۱۴۰۰( حدود ۸۰ میلیون تن بار جابه جا کرده ایم که علی رغم مشــکلات 
کرونایی، بیش از ۱۳ درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال گذشته داشته 

ایم.
وی افزود: از ایــن ۸۰ میلیون تن قدری بیش از ۳ میلیــون تن آن کالاهای 
اساسی است که طبیعتاً سهم آنچنانی ندارد و تأمین ناوگان مورد نیاز، مشکل 
چندانی برای ســازمان راهداری ندارد؛ از همین مشــکلات کمبود حمل 

ناوگان کالاهای اساسی در سازمان راهداری بررسی و احصا شده است.
معاون حمل و نقل ســازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای ادامه داد: در 
۲ روز ابتدایی خرداد ماه فراخوان حضور ناوگان در بندر امام خمینی )ره( 
برای حمل کالاهای اساســی داده ایم که درنتیجه در روز ۳ خرداد تا ۱۷۰۰ 
دستگاه کامیون به این بندر منتقل شد و تا چند روز آینده این عدد به بیش از 

۲ هزار دستگاه می رسد.
طالبی یادآور شد: سازمان راهداری و تأمین ناوگان حمل کالاهای اساسی 
در جاده های کشــور، تنها یک ضلع از چند ضلعی تأمین کالاهای اساسی 
شهروندان است که تازه آن هم متأثر از سیاست های سایر دستگاه هاست در 
روزهای اخیر با رئیس کل گمرک هماهنگ کردیم تا با توجه به اینکه تعدادی 
از باسکول های بندر امام خمینی )ره( به دلایل نقص فنی از مدار خارج شده 
بودند، هر چه سریع تر تعمیر و وارد مدار شــوند این موضوع به شدت به 

معطلی کامیون ها در محوطه بندر امام )ره( دامن زده است.
وی با اشاره به هماهنگ کردن سازمان بنادر با اداره کل بنادر و دریانوردی 
خوزســتان تا معطلی رانندگان در داخل محوطه های بندری کاهش یابد، 
گفت: در این صورت رغبت کامیون داران برای حمل کالاهای اساســی از 

انبارهای بندر امام )ره( بیشتر می شود.
عضو هیئت عامل ســازمان راهداری تصریح کرد: ســازمان بنادر با حمل 
یکسره کالاها از کشتی به کامیون موافق نیســت و باید ابتدا به انبار منتقل 
شوند سپس از انبار با کامیون به ســایر نقاط کشور منتقل شوند این مشکل 
متأسفانه وجود دارد البته بخشی از مشکل در اختیار سازمان بنادر نیست و 
به خود صاحب کالا برمی گردد در انبارهای بنــدر امام )ره( تا ۴.۵ میلیون 
تن ظرفیت وجود دارد و صاحب کالا از این ظرفیت برای تنظیم و مدیریت 

بازار خود استفاده می کند.
وی تأکید کرد: این مشکل انبار کردن کالاهای اساسی چندان مهم نیست، 
مشکل اصلی عدم رغبت رانندگان، معطل شدن آنها در محوطه های بندری 
اســت همچنین در تخلیه بارها در مقاصد، مشکلات زیادی داریم؛ برخی 
کامیون داران را صاحبان کالا تا ۴۸ ساعت در مقصد یا سیلو معطل می کنند؛ 
این در حالی اســت که پایانه بار ما ۲۴ ساعته فعال اســت، اما سیلوها در 
روزهای تعطیل از پذیرش کامیون خودداری می کنند. برخی صاحبان کالای 
خصوصی در همان لحظه هزینه حمل را به راننده می دهند؛ اما دولتی ها ۴ ماه 

تا پرداخت هزینه حمل تأخیر دارند.
طالبی گفت: معطلی های بی اساس و غیر موجه ۱۵ تا ۲۰ ساعته راننده در 
انبار یا گمرک، بسیار آزاردهنده است؛ مثلًا ســازمان تغییر شیفت شرکت 
بازرگانی دولتی ایران، شرکت خدمات حمایتی، شرکت پشتیبانی امور دام، 
بین ۲ تا ۳ ساعت طول می کشــد و راننده باید در گرمای بالای ۴۵ درجه و 
شرجی بودن هوای بندر امام )ره( معطل بماند تا مسئول شیفت جدید کار 
خود را آغاز کند؛ یا مثلًا ممکن اســت یک لودر خراب شــود و ساعت ها 

رانندگان برای تعمیر یا جایگزینی آن منتظر بمانند.
وی درباره اینکه آیا رانندگان کامیون های حمل کالاهای اساســی، یک سر 
خالی تردد دارند؟ گفت: معمولاً بار برای برگشت دارند اما عمدتاً تانکرهای 
حمل روغن خام و همچنین بونکرهای سیمان تردد یک سر خالی دارند که 
به همین دلیل با افزایش کرایه حمل، این مشکل را برای آنها جبران می کنیم.

 افزایش ظرفیت پذیرش و نگهداری غلات 
در بندرامیرآباد به 2۶0 هزار تنُ

با تکمیل و بهره برداری از فاز اول پروژه احداث سیلوی 
مکانیزه غلات به میــزان ۲۵ هزار تن توســط بخش 
خصوصی، ظرفیــت پذیرش و نگهــداری غلات در 
بندرامیرآباد به ۲۶۰ هزار تن افزایش یافت.به گزارش 
اقتصادســرآمد،  مدیرکل بنادر و دریانوردی امیرآباد 
یکی از اهداف این بندر در توســعه زیرساخت ها را 
افزایش ظرفیت پذیرش و نگهداری کالا با مشــارکت 
بخش خصوصی عنوان کرد و گفت: با توجه به چشم 
انداز مناسبی که در زمینه تخلیه و بارگیری، نگهداری و 
ترانزیت غلات در بندر امیرآباد وجود دارد، این بندر به 
عنوان هاب غلات شمال کشور توانسته است سرمایه 
گذاران زیــادی را در حوزه هــای نگهداری غلات و 
کالاهای اساســی  جذب کندمحمدعلی اصل سعیدی 
پور با اشاره به تکمیل و بهره برداری از فاز اول پروژه 
احداث ســیلوی غلات، تصریح کرد: با اضافه شــدن 
ظرفیت ۲۵ هزار تن در فاز اول و تکمیل این پروژه که 
در مجموع ۴۹ هزار تن خواهد بود، ظرفیت نگهداری 
غلات در سیلوها، افزایش چشمگیری خواهد یافت.
وی خاطرنشان کرد: ساخت ســیلو ۴۹ هزار تنی، در 
زمینی به مســاحت هفت هزار متر مربع و با اعتباری 
بالغ بر ۱۱۰ میلیارد ریال در حال انجام است که امید می 
رود تا شش ماه آینده بتوان با تکمیل پروژه، کل ظرفیت 
عملیاتی را به بهره برداری رســاند.هدف از ســاخت 
ســیلوهای نگهداری غلات را برنامه ریزی در جهت 
افزایش ظرفیت انبارش و نگهداری کالا ، تســریع در 
حمل و نقل ، افزایش سفر کشتی های ملکی، برشمرد.
سعیدی پور یادآور شــد: سال گذشــته بندرامیرآباد 
رشد ۴۰۰ درصدی در جذب ســرمایه گذاری بخش 

خصوصی بندر امیرآباد داشته است.

پایش محیط زیستی خلیج فارس و دریای 
عمان طی 4 سال

معاون محیط زیست دریایی و تالابی سازمان حفاظت 
محیط زیســت از انعقاد تفاهم نامه همکاری مشترک 
صندوق ملی محیط زیست با پژوهشگاه ملی اقیانوس 
شناســی به منظور پایش محیط زیستی آب های خلیج 
فارس و دریای عمان به مدت چهار سال متوالی خبر داد.

به گزارش اقتصادسرآمد، احمد رضا لاهیجان زاده اظهار 
داشت: یکی از مهمترین اقدامات در دستور کار سازمان 
حفاظت محیط زیســت پایش محیط زیستی آب های 
خلیج فارس و دریای عمان است. معاون محیط زیست 
دریایی و تالابی سازمان حفاظت محیط زیست، ادامه 
داد: اهمیت این موضوع از آنجا است که طی ۱۶ سال 
گذشته هیچ گونه پایش محیط زیستی در آب های خلیج 
فارس و دریای عمان صورت نگرفته است.به گفته وی، 
در سال ۲۰۰۵ میلادی آخرین پایش محیط زیستی خلیج 
فارس و دریای عمان توسط راپمی انجام شده است و 
رامپی هنوز برای اطلاعات خلیج فارس و دریای عمان 
به اعداد و ارقام به دست آمده در ۱۶ سال پیش استناد 
می کند.این مقام مسئول در ســازمان حفاظت محیط 
زیست از انعقاد تفاهم نامه همکاری مشترک صندوق 
ملی محیط زیست با پژوهشگاه ملی اقیانوس شناسی 
به منظور پایش محیط زیستی آب های خلیج فارس و 
دریای عمان خبر داد.معاون محیط زیســت دریایی و 
تالابی ســازمان حفاظت محیط زیست، تصریح کرد: 
پایش زیست محیطی خلیج فارس و دریای عمان بعد از 
انعقاد این تفاهم نامه در صدر پروژه های وزارت علوم، 
تحقیقات و فناّوری قرار گرفته اســت.لاهیجان زاده با 
بیان اینکه انجام پایش خلیج فــارس و دریای عمان، 
افتخار بسیار بزرگی برای کشورمان محسوب می شود، 
اذعان داشت: بر اساس تفاهم نامه به امضا رسیده پایش 
محیط زیســتی مذکور دو نوبت در سال و به صورت 
چهار سال مداوم توسط کشتی تحقیقاتی خلیج فارس 
متعلق به پژوهشگاه ملی اقیانوس شناسی انجام خواهد 
شد.وی خاطرنشان ساخت: بر این اساس نوبت نخست 
در فصل گرما طی تیر و مرداد ماه و نوبت دوم پایش در 
فصل ســرما و در دی و بهمن ماه انجام و نتایج لازم از 
وضعیت محیط زیســت خلیج فارس و دریای عمان 
استخراج و ثبت خواهد شد.این مقام مسئول در سازمان 
حفاظت محیط زیســت، تاکید کرد: در نهایت پس از 
اتمام پایش خلیج فارس و دریای عمان بانک اطلاعاتی 
بی نظیری از داده های مختلــف با پارامتر های متنوع از 

خلیج فارس و دریای عمان به دست خواهد آمد.

 آخرین وضعیت بندر خرمشهر در مقابله 
با ورود کرونای هندی

مدیرکل بندر و دریانوردی خرمشهر گفت: هیچ خدمه 
هندی وارد بندر خرمشهر نشده است و دو فرد مبتلا به 
کرونای هندی که در خرمشهر شناسایی شده اند نیز از 
طریق مرز زمینی و از شیراز وارد خرمشهر شده بودند.
به گزارش اقتصادسرآمد، نوراله اسعدی در خصوص 
آخرین وضعیت بندر خرمشهر در اجرای پروتکل های 
بهداشتی، اظهار کرد: تمام شــیوه نامه های بهداشتی و 
اقدامات لازم برای کنترل کشــتی های ورودی به بندر 
خرمشــهر در حال اجرا است.وی با اشــاره به لزوم 
جلوگیری از شیوع و گسترش ویروس کرونای هندی، 
افزود: هیچ خدمه هندی وارد بندر خرمشــهر نشــده 
است و دو فرد مبتلا به کرونای هندی که در خرمشهر 
شناسایی شده اند نیز از طریق مرز زمینی و از شیراز وارد 
خرمشهر شده بودند.اســعدی گفت: این دو نفر پیش 
از ورود به بندر، توســط ماموران بهداشت به قرنطینه 
رفتند.مدیرکل بنــدر و دریانوردی خرمشــهر افزود: 
اداره کل بندر و دریانوردی خرمشــهر از همان ابتدای 
شیوع کرونا، اقدامات لازم برای کاهش شیوع و در امان 
ماندن از آن را انجام داده و اکنون نیز با شدت گرفتن آن، 

دستورالعمل های جدیدی اعمال کرده است.  

رشد 51 درصدی تخلیه و بارگیری کانتینری در بندر خرمشهر
مدیرکل بندر و دریانوردی خرمشهر از رشــد ۵۱ درصدی تخلیه و بارگیری کالای کانتینری در بندر خرمشهر خبر داد و گفت: بیش از ۲۹ هزار و ۹۱۲ تن کالای کانتینری طی دو 
ماهه نخست سال جاری در بندر خرمشهر تخلیه و بارگیری شده است.به گزارشاقتصادسرآمد، نوراله اسعدی با اعلام افزایش ۳۸ درصدی  بارگیری جنرال کارگو در این مجتمع 
بندری، اظهارداشت: طی دو ماه سال جاری  ۷۵هزار  و ۲۰۳  تن کالای عمومی در بندر خرمشهر بارگیری شده است.وی با اشاره به فعالیت بی وفقه بندر خرمشهر در دوران شیوع 
ویروس کرونا، اظهار داشت:  فعالیت های بندری و دریایی با رعایت تمام پروتکل های بهداشتی در حال انجام است و طی دو ماهه نخست امسال بیش از ۴۴۷ هزار و ۹۲۱ تن کالا 
در بندر خرمشهر تخلیه و بارگیری شده است.اسعدی افزود: طی این مدت بیش از ۱۲۶ فروند شناور زیر هزار تن به بندر خرمشهر تردد داشته است که در مقایسه با مدت مشابه 
سال گذشته رشد ۱۳۳درصدی داشته است.مدیرکل بندر و دریانوردی خرمشهر گفت: حمل و نصب هشت فروند اسکله پانتون فلزی شناور و پل دسترسی آن از بندر خرمشهر به 

محل ساحل کارون با هدف توسعه زیر ساخت های گردشگری و تفریحی و در راستای انجام مسولیت های اجتماعی سازمان بنادر و دریانوردی انجام شد.

گروه توسعه - ســال های سال است 
که مشکلات اســتان محروم و مرزی 
سیستان و بلوچستان در تمامی حوزه ها 
مورد بحث و بررســی اهل رسانه ها از 
جمله فقــر، اعتیاد، بیــکاری، ازدواج کودک قرار 
می گیرد. مردم پهناورترین استان کشور با سختی  
بسیار  و با ابتدایی ترین امکانات  بهداشتی و رفاهی 
زندگی خود را مــی گذرانند و اینهــا کم بود که 
حوادث جاده ای در محورهای نابسامان این استان 
و مخصوصــا در بخش جنوبیــش تبدیل به جاده 
های مرگ شده و روزانه شــاهد کشته و مجروح 
شدن تعداد زیادی از این مردم هستیم. راه هایی که  
بعضا هرگز آسفالت به خود ندیده اند در استانی کم 
برخوردار جان جنین های سیستان و بلوچستان را 
می گیرد و زنان را به ســقط وادار می کند. یک راه 
خاکی هفتاد و پنج کیلومتری که دهستان ایرافشان 
را به مرکز شهرســتان می رســاند. این راه خاکی 
با بودجه ای بالغ بر پنجاه و پنج  تــا  چهار میلیارد 
تومان تبدیل به یک جاده آســفالت می شــود اما 
سال هاست که فراموش  شده است و زنانی مجبورند 
در دست اندازهای این جاده جنین خود را از دست 

دهند.
به گزارش اقتصاد ســرآمد، سیستان وبلوچستان 
در دو دهــه اخیــر به رغم حجــم قابل توجهی از 
اقدامات و ســرمایه گذاری های متعــدد و متنوع 
بخش دولتی و غیردولتی در حوزه محرومیت زدایی 
و آبادانی، شــاهد پیشــرفت درخــوری نبوده و 
کماکان در رتبه بندی اســتان های کشــور از منظر 
شاخص های توسعه )آموزش، اشــتغال، درمان، 
دسترســی به امکانات و خدمــات و امثالهم( در 
رده های انتهایی قرار دارد؛ پربیراه نیســت اگر این 
واقعیت تلخ کــه نشــان دهنده ناکارآمدی پروژه 
محرومیت زدایی و توسعه اســتان است را چنین 
تعبیر کنیم که سیاست گذار و متولی امر در مواجهه 
با بیماری مزمــن محرومیت و توســعه نیافتگی 
استان، سال هاست که انتظار دارد بیمار با خوردن 
اســتامینوفن بــر بیماری صعب العــلاج خویش 
فائق آیــد! اینکه هر چند وقــت یک بار طرح ها و 

پیشنهادهای مشعشعی از ســوی سیاست گذاران 
و متولیان امور برای برون رفت استان از این ورطه 
صادر می شود، تماما تنها مصادیق تعویض برند یا 

دز قرص مُسَکن است.
ادامهمسالهسیستانوبلوچستان

درفقدانجامعیت
محسن سعیدی کارشــناس حمل ونقل جاده ای 
در ابن خصوص به روزنامه اقتصادسرآمد، گفت: 
مساله سیستان وبلوچســتان در فقدان جامعیت، 
یکپارچگی نهادی و مشارکت مردم حل نمی شود.
فقدانیکدستورکارمشخصوگامبهگام

برایتوسعهمتوازناستان
وی تصریح کرد: فقدان وجود یک برنامه توسعه 
جامع و مبنا در این استان، سبب شده تا دستگاه های 
دولتی و غیردولتی مختلف در ســال های اخیر هر 
یک به فراخــور حوزه ماموریتــی و بودجه خود 
دست به اقدامات پراکنده ای در جای جای استان 
بزنند. طیف این اقدامــات از محرومیت زدایی و 
ایجاد امکانات زیست اولیه گرفته تا ابرپروژه های 
زیرســاختی و صنعتی نشــان دهنده فقدان یک 

دســتورکار مشــخص و گام به گام برای توسعه 
متوازن استان است. 

مشارکتموثرمردممحلیدرپیشبردامور
استفادهنشدهاست

سعیدی با بیان این نکته که، بسیاری از تلاش های 
صورت گرفته عقیم مانده است، افزود: به رغم تمام 
تلاش ها اما از آنجا که هنوز ساختارها و زمینه های 
محرومیت و فقر در این استان به درستی شناسایی 
و هدف قرار نگرفته و از مشارکت و همراهی موثر 

مردم محلی در پیشبرد امور استفاده نشده است.
دراستفادهازظرفیتواقعیتوسعهاستاندرک

اشتباهداریم
در اســتفاده از ظرفیت واقعی توسعه استان درک 
اشــتباه داریم نکته دیگری بود که این کارشناس 
حمل و نقل جاده ای به آن اشــاره کــرد و گفت: 
به گواه تاریخ اصلی ترین پیشــران توسعه آفرین 
اســتان، بهره گیری از موقعیت ممتاز منطقه ای در 
حوزه بازرگانی و ترانزیــت بوده که قرن ها عاملی 
برای رونق تمدن در این قلمرو بوده اســت. با این 
حال با توجه به این واقعیت کــه در جهان امروز 

فرصت های توسعه فرّار بوده و از همین رو بسیاری 
از رقبای منطقه ای گوی رقابت را در حوزه ترانزیت 
بین الملل ربوده  و نیز در حوزه سرمایه گذاری روی 
زیرساخت ها و تاسیســات گردشگری در مناطق 
مستعد مشابه بســیار موفق عمل کرده، دیگر نباید 
انتظارات غیرواقعی و تصویرپردازی های موهوم 

از پتانسیل های توسعه استان را مبنا قرار داد.
سعیدی خاطرنشان کرد: فعال ســازی دیپلماسی 
و قرارگیری آن به عنوان جــاده صاف کن حرکت 
ماشــین اقتصاد در تســهیل تعامــلات اقتصادی 
مرزنشــینان، حل منازعه حق آبه هامــون در این 
اســتان اهمیت بســیاری دارد.چه این واقعیت را 
بپذیریــم و چــه نپذیریم توســعه در ایــران به 
کاتالیزورها)لابی گری و چانه زنــی( و به تعبیری 
دوپینگ هایی وابسته است که الزاما با منطق علمی 
و تجربی توسعه در بســیاری از کشورهای دیگر 

چندان شبیه نیست. 
فقدان وجود راه هــای مواصلاتی )جاده ای، ریلی 
و هوایی( که پیونددهنده قوی میان این اســتان با 
شــهرهای پررونق پیرامون و به ویژه پایتخت در 
سیستم کشــورداری به شــدت مرکزگرای ایران 
باشد، سبب شده تا پیوندهای اقتصادی، اجتماعی 
و فرهنگی استان با قلمروهای داخلی ضعیف باشد 
و به سبب وجود زیرساخت های رقابت پذیرتر در 
کشورهای همجوار، مرزنشینان معمولا به کشور 
همســایه مراجعه کنند.جاده های غیراســتاندارد 
جنوب شرق کشور یکی از مشهورترین و معروف 
ترین جاده های کشور هستند به طوری که هر روز 
شاهد تصادف ها و حوادث رانندگی در جاده های 
اصلی و فرعی آن هستیم. قاچاق سوخت و انسان، 
خواب آلودگی رانندگان ناشــی از طولانی بودن 
مسیرها و مشکلات فنی راهها، مثلث مرگ در جاده 
های سیستان و بلوچستان را تشکیل می دهند که 
تاکنون جان دهها بلکه صدها انسان بی گناه را گرفته 
است. جاده های جنوبی استان از نظر نواقص جاده 
ای در رفع قوس ها و بزرگراه دچار مشکلاتی  است 
که با توجه به روند توسعه استان باید به این موضوع 

توجه ویژه شود.

ادامه وضعیت سیستان وبلوچستان در فقدان جامعیت

اشتباهات استفاده از ظرفیت واقعی توسعه سیستان 

برگزیده ها

گوناگون

معاون امور بنــدری و اقتصادی ســازمان بنادر و 
دریانوردی از هدف گذاری افزایش پنج هزار میلیارد 
ریالی سرمایه گذاری بخش غیردولتی در بنادر خبر 
داد و گفت: این مهم با ایجاد فضای وسیع در سرمایه گذاری 
و لحاظ مشــوق های لازم در بنادر برای ســرمایه گذاران و 
همچنیــن طرح های تولیــدی و تبدیلی محقق می شــود.به 
گزارش اقتصادسرآمد ، فرهاد منتصر کوهساری درباره اهداف 
توسعه ای که برای بنادر کشور و جذب سرمایه گذاران بخش 
خصوصی در نظر گرفته شده است، افزود: دسترسی بنادر به 
شــبکه حمل و نقل ترکیبی و ارتقای زیرساخت های حمل و 

نقل مناسب در پسکرانه ها، نقش بسزایی در تسهیل و تســریع عملیات ایفا می کند و در حقیقت لازمه کارایی بالای 
بنادر، وجود یک زنجیره لجستیکی متناسب با توان و ظرفیت بالا برای پشتیبانی کامل از تولید در سطح کشور است. 
معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بنادر و دریانوردی تاکید کرد: امروزه استفاده از ظرفیت های لجستیکی بنادر و 
ایجاد مناطق ویژه اقتصادی در پسکرانه های بنادر به عنوان یک فرآیند کلی در پیشرفت اقتصاد و توسعه فعالیت های 
تولیدی در کشورها مدنظر قرار گرفته است.وی بیان داشت: پارک های لجستیکی در پسکرانه بنادر به عنوان فضای 
متصل، با هدف توانایی جذب مراکز اقتصادی و ســرمایه گذاری حوزه محلی، منطقــه ای، جهانی و همچنین ارائه 
خدمات ارزش افزوده در حمایت از تولید ملی در کشــور و رفع موانع موجود در بخش تولید، نقش اساســی را بر 
عهده دارند.کوهساری گفت:این سازمان با ایجاد فضای وسیع در سرمایه گذاری و لحاظ مشوق های لازم در بنادر 
برای سرمایه گذاران و همچنین طرح های تولیدی و تبدیلی، در نظر دارد تا در جهت افزایش جذب سرمایه گذاری 
بخش غیردولتی از اعتبار ۱۶۰ به ۱۶۵ هزار میلیارد ریالی برسد.بر همین اساس سازمان بنادر به منظور توانمندسازی 
ســرمایه گذاری در مقابل تغییرات، مخاطرات و تهدیدهــای داخلی و خارجی، بازنگری برخــی از قراردادهای 
سرمایه گذاری را در دستور کار قرار داده است.به گزارش ایرنا، سال گذشته جذب سرمایه گذار خصوصی در بنادر 
 نسبت به سال قبل تر پیشرفت چشمگیری داشت که نتیجه ارائه مشوق برای سرمایه گذاری در بنادر کشور توسط

 بخش خصوصی بود.

معاوناموربندریسازمانبنادر

 هدف گذاری افزایش 5 هزار میلیارد ریالی برای حضور
 بخش خصوصی در بنادر کشور

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم اعظم منتظری )مالکه( اصالتاً ضمن ارائه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 
47726 تاریخ 1400/2/16 تنظیمی دفتر اسناد رســمی 163 تهران منضم به درخواست وارده شماره 
004470-1400/2/18 با اعلام اینکه به علت سهل انگاری، اصل سند مالکیت )تک برگی( سه دانگ مشاع 
از شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 102/99 متر مربع قطعه 2 تفکیکی به شماره پلاک ثبتی 
7 فرعی از 1893 اصلی واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ قطعه 4 و انباری قطعه 4 که ذیل ثبت 
الکترونیکی 139520301026027780 سندمالکیت به شماره چاپی 359814 بنام اعظم منتظری صادر 
گردیده، مفقود شده است و برابر اسناد رهنی 20352-1396/9/27 و 22449-97/9/29 دفترخانه 467 
تهران در رهن بانک کار آفرین می باشد و از این اداره تقاضای صدور المثنی آن را نموده است؛ لذا بدینوسیله 
وفق ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8 مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص 
اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک موردنظر می باشند که بدان اشاره نشده و اصل 
سند مالکیت یا سند معامله را  در اختیار دارند، ظرف ده روز از تاریخ انتشار آگهی به این اداره مراجعه و ضمن 
اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارائه و رسید دریافت نمایند. در غیر این صورت پس از 

سپری شدن مهلت مقرر، المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید.
میم الف : 10961

شناسه آگهی : 1139884
مهدی شعبانی
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران
از طرف بابک احمدی

آگهیقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضی
وساختمانهایفاقدسندرسمیحوزهثبتیشهرستانساری

برابر رای شــماره 140060310456001793 مورخ 1400/02/12 که در هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی منطقه 2 ساری تصرفات مالکانه یوسف مهدیان فرزند عباس 
بشــماره ملی 2093203243 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی 
بمســاحت 119/55 مترمربع قسمتی از پلاک 2542 فرعی از 144- اصلی واقع در 
قریه پل گردن بخش 3 ثبت ساری خریداری مع الواسطه از حسینعلی خسروی فرجی 
مالک رســمی لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/03/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/03/22

حسن یوسفی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 0146-1400 مورخه 1400/01/19 هیات به شماره کلاسه 1392-1228 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ورثه خانم معصومه 
پیری فرزند محمد بشماره شناســنامه 46 صادره از اسفراین ) محمد مهدی حاجی زاده همسر 
متوفی به میــزان یک چهارم،زینب و ربابه و لیلی و زهرا و محمــد حاجی زاده فرزندان متوفی 
به میزان یک هشــتم سهم دختر و یک چهارم سهم پســر برابر گواهی حصر وراثت به شماره 
9709975896100080 مورخه 1397/02/11 شــورای حل اختلاف شعبه 1 اسفراین ( در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 187.95 متر مربع از پلاک 907 فرعی از 163 اصلی واقع 
در اراضی پنبه زار خراسان شمالی بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی شهرداری بجنورد 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/03/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/03/20

احمد اصغری شیروان- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهیفقدانسندمالکیت
خانــم مرضیه مریانجی برابر وکالتنامه شــماره 117832 مورخ 1400/3/3 
تنظیمی دفترخانه 2 همدان از طرف خانم صفیه چایانی )مالک( با تسلیم دوبرگ 
استشــهاد محلی مصدق به مهردفترخانه 100    همدان برابروارده شــماره 
1400/7391-1400/3/2 مدعی است که سند مالکیت شش و شش هفتم 
شعیر مشاع از 96 شعیر ششــدانگ پلاک 12/2785 واقع درحومه / بخش 
سه همدان به شماره مسلسل 543060 ذیل ثبت 18206 دفتر78 صفحه 4 
به علت نامعلوم مفقود گردیده ونزد کسی دربیع شرط نیست ،  لذا به استناد 
تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدین وسیله آگهی می شود 
تا هرکسی مدعی انجام معامله ویا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ازتاریخ 
انتشاراین آگهی طی مدت 10روز به اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه و ضمن 
ارائه اصل ســند مالکیت ویا سند معامله ،اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید 
درصورت انقضاء مدت واخواهی و نرســیدن اعتراض ویا در صورت اعتراض 
چنانچه اصل ســند مالکیت ارائه نگردد سند مالکیت المثنی به نام متقاضی 
صادر و تسلیم خواهد شد .مراتب براساس آخرین اطلاعات سیستم جامع  تهیه 

و گزارش شده است .  )م الف 288 (
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک

از طرف بهرام زارع زادگان  

آگهیفقدانسندمالکیت
نظر به اینکه آقای نجف رستمی فرزند محمدامین بشماره شناسنامه 16045 بشماره 
ملی 2970160498 به اســتناد 2 برگ استشهادیه گواهی شده منظم به تقاضای 
کتبی جهت دریافت یک فقره ســند مالکیت المثنی نوبت اول  به این اداره مراجعه 
نموده و مدعی است سند مالکیت دفترچه ای ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 509 مترمربع به شماره پلاک 146 فرعی از 191- اصلی واقع در پیرانشهر 
– روستای کلیج بخش 11 – ارومیه که متعلق به نامبرده می باشد به علت سهل انگاری 
مفقود گردیده است که با بررسی پرونده ثبتی معلوم شد سند مالکیت دفترچه ای 
ششــدانگ پلاک فوق ذیل ثبت 3241 و شماره صفحه 13 و جلد 25 بشماره چاپی 
269608 الف 85 بنام نامبرده ثبت و صادر گردیده است پرونده ثبتی بیش از این 
حکایتی ندارد لذا به استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب یک نوبت 
آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد بایستی ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار آگهی 
اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره 
تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول 
اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یاسند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار روز چهارشنبه مورخه 1400/03/05

حبیب الهامی رئیس اداره ثبت اسناد واملاک پیرانشهر

شناسه آگهی : 1140269

آگهیابلاغاخطاريهدفترخانهبهآقایحمیدرضامحمدی
به اطلاع می رساند همسر شما خانم مریم جلیلی حسب دادنامه قطعی بشماره  0732-1400 مورخ 1400.03.03 از شعبه 5  دادگاه خانواده شهرستان  بهارستان جهت ثبت واقعه طلاق به این دفترخانه 

مراجعه نموده است لذا مقتضی است ظرف مهلت یک هفته از رویت به این دفترخانه به همراه مدارک شناسایی به آدرس صالحیه - خ30متری ولیعصر - پلاک 115 مراجعه نمایید.
م الف /4017 سردفتر رسمی طلاق 12 بهارستان
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